
THE PINWHEEL



9V  DC

Gaismas  diodes

IEVADE

BALSU  DINAMIKA  FS  SELECT

1  
2  3

REŽĪMS

7.  Tonis

1.  Apvada  kāju  slēdzi  2.  Labā  
izejas  ligzda  3.  Jewel  
indikators  4.  Kreisā/

mono  izvades  ligzda  5.  6.  līmenis.  
Piedziņa

8.  Rampa  
9.  Ātra  
10.  Ātruma  
gaismas  

diode  11.  Lēna  12.  Exp/FS  ievades  ligzda

13.  Jutība  14.  
Jutības  gaismas  diode  
15.  Labais  ievades  ligzda  
16.  Režīma  slēdzis  17.  

Kreisais/mono  ievades  ligzda  18.  
Lēns/ātrs  kāju  slēdzis  19.  LED  
nogalināšanas  slēdzis  

20.  Balss  slēdzis  21.  
Dinamikas  slēdzis  22.  FS  DC  
atlases  slēdzis  23.  Strāvas  
savienotājs

16

7          8

23

15

20         21         22

11

4

6

19

17

9   10

12

1

2

5

3

18

14

13
SAJŪTA

(BREMZES)

DRIVE ĀTRI

LĪMENIS

APbrauciens

TONIS LĒNS

LĒNI/ĀTRI

RAMPA

THE PINWHEEL



THE PINWHEEL

Paldies,  ka  iegādājāties  The  Pinwheel!  Šis  Rotary  
Speaker  Emulator  pedālis  ļauj  viegli  pievienot  šo  
nepārprotamo  virpuļojošo  skaņu  jūsu  
tonālajam  rīku  komplektam.  Pārslēdzams  lēns  un  
ātrs  ātrums  ļauj  radīt  perfektu  skaņu  mūzikai,  
savukārt  iebūvētais  disks  piešķir  jūsu  tonim  
tekstūru.  Jutīguma  vadība  ļauj  mainīt  
modulācijas  ātrumu,  pamatojoties  uz  jūsu  spēles  
dinamiku  —  iedziļinieties,  un  efekts  kļūst  intensīvāks.

IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV



Braukt
Piedziņas  vadība  piešķir  jūsu  instrumenta  signālam  pastiprinātājam  līdzīgu  piesātinājumu,  

tāpat  kā  klasiskās  rotācijas  skaļruņu  korpusa  un  pastiprinātāja  iekārtas.

Tonis
Šī  vadība  ietekmē  augstfrekvences  (augstfrekvences)  satura  daudzumu  jūsu  

instrumenta  signālā.  Skaņas  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  ir  tumšākas,  bet  

pulksteņrādītāja  kustības  virzienā  ir  gaišākas.

Ātri
Šī  vadība  iestata  modulācijas  ātrumu,  kad  ir  ieslēgts  Pinwheel  ātrais  režīms.  Pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam  iestatījumi  ir  lēnāki,  un  pulksteņrādītāja  virziena  iestatījumi  

ir  ātrāki.

Novērtēšanas  gaismas  diode

Šī  gaismas  diode  mirgo  izvēlētajā  The  Pinwheel  modulācijas  ātrumā.

Lēns
Šī  vadība  iestata  modulācijas  ātrumu,  kad  ir  ieslēgts  Pinwheel  lēnais  režīms.  Pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam  iestatījumi  ir  lēnāki,  un  pulksteņrādītāja  virziena  iestatījumi  

ir  ātrāki.

Līmenis

Līmeņa  vadība  ir  galvenais  skaļuma  vai  jaudas  vājinātājs

virtuālais  jaudas  pastiprinātājs.  Izmantojiet  šo  vadīklu,  lai  kompensētu  dažādus  piedziņas  rādītājus 

iestatījumus,  lai  noturētu  pedāli  vienā  līmenī.

Rampa
Rampas  vadība  pielāgo  laiku,  kas  nepieciešams,  lai  The  Pinwheel  paātrinātu  vai  

palēninātu  iestatījumus  Fast  un  Slow ,  lai  nodrošinātu  reālistisku  rotējošo  skaļruņu  

korpusa  skaņas.

Režīmu  slēdzis
Šis  pārslēgs  ļauj  pārslēgties  starp  trim  dažādiem  rotācijas  skaļruņu  režīmiem.  1. režīms  

ir  tāds  pats  kā  pazīstamais  122 stila  divu  rotoru  skaļruņu  korpuss.  2. režīms  ir  

veidots  pēc  145 stila  skaļruņu  korpusa —  šai  balsij  ir  mazāk  izteikta  zemā  daļa,  un  

tā  labi  darbojas  gan  ar  taustiņiem,  gan  ģitārām.  3. režīms  ir  balstīts  uz  paša  Fender  

Vibratone  skaļruņu  korpusu,  kas  radīja  savu  unikālo  skaņu,  izmantojot  rotējošu  

deflektoru  skaļruņa  priekšā.



Jutīgums
Kad  ir  ieslēgts  lēnais  režīms,  jutības  vadība  pielāgo  The  Pinwheel  
dinamiski  kontrolētā  ātruma  slieksni.  Kad  jutība  tiek  pagriezta  pulksteņrādītāja  
virzienā,  Pinwheel  var  automātiski  pārslēgties  no  lēna  uz  ātro  iestatījumu,  
mainoties  jūsu  instrumenta  skaļumam  —  maigāka  atskaņošana  saglabās  The  
Pinwheel  iestatītos  uz  jūsu  lēnajiem  iestatījumiem;  Skaļāk  atskaņojot,  The  
Pinwheel  tiks  iestatīts  uz  ātruma  iestatījumiem.  Lai  atspējotu  šo  funkciju,  
pilnībā  pagrieziet  jutības  vadību  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

Jutības  LED
Šī  gaismas  diode  iedegsies,  kad  jūsu  instrumenta  signāls  pārsniegs  slieksni,  
kas  iestatīts  ar  jutības  vadīklu,  lai  palielinātu  Pinwheel  koriģēšanas  ātrumu  
no  lēna  iestatījumiem  uz  ātruma  iestatījumiem.

Dārgakmeņu  indikators 
Dārgakmeņu  indikators  parāda,  kad  modulācijas  efekts  ir  aktīvs.

Apiet  kāju  slēdzi
Šo  kāju  slēdzi  izmanto,  lai  apietu  efektu.

Lēns/ātrs  kāju  slēdzis
Šo  kājas  slēdzi  izmanto,  lai  pārslēgtos  starp  lēno  un  ātro  modulācijas  ātrumu.  
Nospiediet  un  turiet  kājas  slēdzi,  lai  apturētu  virtuālo  rotoru.

EXP/FS  ievades  ligzda
Izmantojiet  šo  ligzdu,  lai  pievienotu  jebkuru  standarta  TRS  savienotu  
izteiksmes  pedāli,  lai  attālināti  kontrolētu  Pinwheel  modulācijas  ātrumu.  
Varat  arī  pievienot  tālvadības  kāju  slēdzi,  lai  vadītu  ātrā/lēnā  kāju  
slēdža  funkcionalitāti.

Labās  ievades  ligzda 
Šī  ir  augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  
basģitārai,  akustiskām  ģitārām  ar  pikapu  sistēmām,  
klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.  Izmantojiet  šo  ligzdu  kopā  ar  
kreiso/mono  ievades  ligzdu,  lai  integrētu  Pinwheel  stereo  signālu  ķēdēs.



Kreisais/mono  ievades  ligzda 
Šī  ir  augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  
basģitārai,  akustiskām  ģitārām  ar  pikapu  sistēmām,  klaviatūrām  
un  citiem  instrumentiem.  Izmantojiet  šo  ligzdu  mono  signāla  ceļos  vai  
kopā  ar  labās  puses  ievades  ligzdu ,  lai  integrētu  Pinwheel  stereo  
signālu  ķēdēs.

Labās  izejas  ligzda 
Šī  ir  zemas  pretestības  izejas  ligzda,  kas  savienojas  ar  pastiprinātāju  vai  
nākamo  efektu  pedāli  stereo  signāla  ķēdē.  Izmantojiet  šo  ligzdu  
kopā  ar  kreiso/mono  izejas  ligzdu,  lai  integrētu  Pinwheel  stereo  
signālu  ķēdēs.

Kreisais/mono  izvades  ligzda 
Šī  ir  zemas  pretestības  izejas  ligzda,  kas  savienojas  ar  pastiprinātāju  vai  
nākamo  efektu  pedāli  mono  signāla  ķēdē.  Izmantojiet  šo  ligzdu  mono  
signāla  ceļos  vai  kopā  ar  labo  izvades  ligzdu,  lai  integrētu  
Pinwheel  stereo  signālu  ķēdēs.

Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs
Šī  ir  standarta  centra  negatīvā  9  V  līdzstrāvas  ligzda,  kas  paredzēta  

lietošanai  ar  atbilstošiem  barošanas  avotiem.

LED  nogalināšanas  slēdzis

Šis  slēdzis  nodzēš  gaismas  diodes,  kas  apgaismo  pogas.
Balss  slēdzis
Šis  slēdzis  ļauj  izvēlēties  platformu,  kas  ir  ideāli  piemērota  ģitāras  
frekvences  reakcijai,  vai  platformu,  kas  paredzēta  tastatūrai.
atbildi.

Dinamikas  slēdzis 
Šis  slēdzis  atslēgs  Pinwheel  dinamiski  kontrolēto  ātruma  funkcionalitāti.

FS  Izvēlieties  Switch
Izmantojiet  šo  slēdzi,  lai  iestatītu  The  Pinwheel  Exp/FS  ievades  ligzdu  
lietošanai  ar  Expression  pedāli  vai  ārēju  kājas  slēdzi.



SVARS:

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās:

3,75 x  4,9 x  2,5 collas  (95,25 x  124,5 x  63,5 mm)
1,2 mārciņas  (0,54 kg)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.
•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

IZMĒRI:

PRODUKTS  NO:

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

www.fender.com/support

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

IEEJA:  500kΩ  IZEJAS  slodze:  >10kΩ

JAUDAS  PRASĪBAS:

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

IMEDANCES:

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  
NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAIDĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  
JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT.

ENERĢIJAS  PADEVE:

350mA  @  9VDC

P/N 7715390000 —  REV C

Autortiesības  ©  2019  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•  Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

9VDC  regulējams  adapteris,  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

Specifikācijas

Svarīgi  drošības  norādījumi

Papildu  valodas



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2019


